по гр. д.№ 1995/2022 г. на ВКС, IV г. о. в частта му за разноските, както следва:	

ОСЪЖДА Т. Д. Т., ЕГН [ЕГН], да заплати на „Енерго-П. П“ АД, ЕИК 103533691, сторените в касационното производство разноски за адвокатско възнаграждение в размер на 658,55 (шестстотин петдесет и осем лева, петдесет и пет стотинки) лева.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.